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1. 34m znak žáci - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Merhaut Šimon 2004 Kraví hora 30.7 1/2 
   

2. Hyánek František 2004 Kohoutovice 31.5 1/3 
   

3. Čičmanský Dominik 2004 Horní 35.9 2/4 
   

4. Kašpárek Filip 2004 Arménská 36.3 1/1 
   

5. Vetter Tomáš 2004 Horní 37.4 3/1 
   

6. - 7. Kudrna Tomáš 2004 Milénova 38.2 2/1 
   

6. - 7. Valach Martin 2004 Horní 38.2 3/2 
   

8. Havelka David 2004 Arm ZDP 43.1 2/2 
   

9. Vrbas Pavel 2004 Svornost 47.8 1/4 
   

10. Passer Jan 2004 Arm ZDP 51.7 2/3 
   

 
2. 34m znak žačky - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kačmářová Andrea 2004 Kraví hora 31.9 1/4 
   

2. Čížková Kateřina 2004 Arm ZDP 40.0 1/1 
   

3. Pániková Katarína 2004 Kohoutovice 41.3 1/2 
   

4. Fuchsová Viktorie 2004 Kraví hora 43.3 1/3 
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3. 16,7m znak žáci - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Van Kranenburg Tomas 2005 Kraví hora 14.9 2/1 
   

2. Odehnal Matyáš 2005 Arm ZDP 15.4 1/3 
   

3. Matějka Tomáš 2005 Kraví hora 17.5 4/2 
   

4. Pokorný Petr 2005 Kohoutovice 18.2 5/1 
   

5. Staněk Filip 2005 Arménská 18.7 4/3 
   

6. Perna David 2005 Horní 19.3 5/3 
   

7. König Jan 2005 Svornost 19.8 3/2 
   

8. Jurášek Michal 2005 Svornost 20.8 3/3 
   

9. Čížek Jan 2005 Arménská 20.9 4/4 
   

10. Jurášek Radim 2005 Svornost 21.8 3/4 
   

11. Konig Vojtěch 2005 Svornost 22.0 4/1 
   

12. Džozlič Filip 2005 Horní 22.8 6/1 
   

13. Bubeník Adam 2005 Svornost 22.9 3/1 
   

14. Boháček Marek 2005 Arm ZDP 23.8 1/2 
   

15. Hamzík Ondřej 2005 Milénova 24.3 1/4 
   

16. Seifert Matúš 2005 Milénova 24.8 1/1 
   

17. Kocman Filip 2005 Kraví hora 27.9 2/4 
   

18. Hladík Michal 2005 Kraví hora 29.4 2/2 
   

19. Lichý Jan 2005 Horní 31.1 5/4 
   

20. Kopijevský Alexej 2005 Horní 31.2 5/2 
   

 

3. 16,7m znak žáci - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Moliš Martin 2006 Kohoutovice 15.5 7/3 
   

2. Morávek Jan 2006 Kraví hora 19.9 8/1 
   

3. Lavička Jomáš 2006 Kohoutovice 21.0 6/3 
   

4. Camacho Adrian 2006 Kohoutovice 21.5 7/2 
   

5. Křivánek Lukáš 2006 Svornost 21.7 6/4 
   

6. Nečas Hugo 2006 Kraví hora 25.9 8/2 
   

7. Toupalík Jakub 2006 Horní 26.4 6/2 
   

8. Rumplík Jakub 2006 Kohoutovice 33.5 7/1 
   

 

3. 16,7m znak žáci - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Tyleček Eduard 2007 Kraví hora 18.0 2/3 
   

2. Hlavenka Jakub 2007 Kraví hora 25.8 8/3 
   

3. Holeš David 2007 Horní 32.9 8/4 
   

 

 
  



Závodečky pro drobečky 

19. května 2013, ZŠ Arménská 

 

  strana 4 

www.plavani.org 

 

 

  

 
4. 16,7m znak žačky - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Chaloupková Šárka 2005 Holzova 18.1 1/4 
   

2. Fraňková Clementina 2005 Arménská 18.2 3/2 
   

3. Kameníková Nela 2005 Holzova 18.6 1/2 
   

4. Luskáčová Klára 2005 Milénova 20.6 2/4 
   

5. Jungmanová Julie 2005 Kraví hora 20.7 3/3 
   

6. Pražanová Julie 2005 Milénova 20.8 3/1 
   

7. Netolická Eliška 2005 Svornost 21.6 1/3 
   

8. Bartošová Natálie 2005 Svornost 22.9 1/1 
   

9. Andrejčáková Tereza 2005 Kraví hora 23.8 2/2 
   

10. Luskáčová Katka 2005 Milénova 25.1 2/3 
   

11. Mácová Denisa 2005 Kraví hora 28.4 2/1 
   

 

4. 16,7m znak žačky - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Babánková Inka 2006 Kohoutovice 17.4 4/3 
   

2. Pavlíčková Viktorie 2006 Arm ZDP 18.1 4/4 
   

3. Navrátilová Nikola 2006 Arménská 18.3 5/3 
   

4. Vyskočilová Lucie 2006 Pastviny 18.5 5/2 
   

5. Mátlová Adéla 2006 Arm ZDP 19.0 5/1 
   

6. Stránská Lucie 2006 Kraví hora 20.2 4/1 
   

7. Plánková Klára 2006 Horní 23.4 3/4 
   

8. Kapitánová Magdaléna 2006 Svornost 29.0 5/4 
   

9. Bělušová Petra 2006 Milénova 32.3 4/2 
   

 

4. 16,7m znak žačky - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dobešová Pavlína 2007 Kraví hora 18.5 6/2 
   

 

4. 16,7m znak žačky - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dobešová Petra 2008 Kraví hora 26.0 6/3 
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5. 34m volný způsob - vložený závod pro doprovázející trenéry -  
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6. 34m prsa žáci - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Merhaut Šimon 2004 Kraví hora 36.0 3/3 
   

2. Vančura Jakub 2004 Milénova 37.2 1/3 
   

3. Doležal Matěj 2004 Pastviny 38.0 2/2 
   

4. Cetl Ondřej 2004 Arménská 38.8 2/3 
   

5. Cíleček Adam 2004 Horní 41.3 2/4 
   

6. Zduba Jaroslav 2004 Kraví hora 42.2 3/2 
   

7. Lank Martin 2004 Milénova 45.0 2/1 
   

8. Bambuch Lukáš 2004 Holzova 46.9 3/1 
   

9. Makovský Jiří 2004 Milénova 52.4 1/4 
   

10. Passer Jan 2004 Arm ZDP 59.7 1/1 
   

11. Hlaváček Viktor 2004 Kohoutovice 01:09.5 1/2 
   

 

7. 34m prsa žačky - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Toupalíková Klára 2004 Horní 33.5 2/2 
   

2. Fuchsová Viktorie 2004 Kraví hora 39.5 2/3 
   

3. Holtzerová Veronika 2004 Milénova 40.0 2/4 
   

4. Čížková Kateřina 2004 Arm ZDP 40.5 1/1 
   

5. Šenkýřová Klára 2004 Kohoutovice 41.3 1/2 
   

6. Svobodová Klaudie 2004 Kraví hora 51.4 2/1 
   

7. Trčková Eliška 2004 Kohoutovice 01:07.5 1/3 
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8. 16,7m prsa žáci - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Staněk Filip 2005 Arménská 20.4 3/2 
   

2. Klejbl Matěj 2005 Kraví hora 21.8 3/4 
   

3. Přichystal Vojtěch 2005 Horní 22.3 2/2 
   

4. Hladík Michal 2005 Kraví hora 22.5 3/3 
   

5. Maníšek Jan 2005 Arménská 22.9 3/1 
   

6. König Jan 2005 Svornost 23.6 1/4 
   

7. Kulendík Lukáš 2005 Milénova 24.6 1/2 
   

8. Seifert Matúš 2005 Milénova 25.0 1/1 
   

9. Boháček Marek 2005 Arm ZDP 25.1 2/1 
   

10. Džozlič Filip 2005 Horní 25.9 2/3 
   

11. Konig Vojtěch 2005 Svornost 27.0 1/3 
   

12. Kopijevský Alexej 2005 Horní 27.3 2/4 
   

 

8. 16,7m prsa žáci - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Hladovec David 2006 Arménská 19.1 4/2 
   

2. Slavíček Jan 2006 Arménská 21.6 4/1 
   

3. Tvrdoň Tomáš 2006 Arm ZDP 25.5 4/3 
   

4. Nečas Hugo 2006 Kraví hora 34.4 4/4 
   

 

8. 16,7m prsa žáci - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Doležal Lukáš 2007 Kraví hora 24.9 5/1 
   

2. Holeš David 2007 Horní 29.2 5/3 
   

3. Job Martin 2007 Arménská 31.0 5/2 
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9. 16,7m prsa žačky - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Fraňková Clementina 2005 Arménská 17.7 2/4 
   

2. Hlaváčová Monika 2005 Milénova 18.6 1/3 
   

3. Kameníková Nela 2005 Holzova 19.7 1/1 
   

4. Karaivanova Kristýna 2005 Arménská 20.0 2/1 
   

5. Folklová Markéta 2005 Horní 21.5 1/4 
   

6. Klimešová Marie 2005 Kohoutovice 22.3 2/2 
   

7. Poslušná Barbora 2005 Kraví hora 22.8 2/3 
   

8. Bambuchová Rozálie 2005 Holzova 23.0 1/2 
   

9. Křečková Veronika 2005 Kraví hora 32.7 3/1 
   

 

9. 16,7m prsa žačky - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Mátlová Adéla 2006 Arm ZDP 18.2 4/2 
   

2. Havelková Barbora 2006 Arm ZDP 18.5 5/1 
   

3. Plánková Klára 2006 Horní 22.3 4/3 
   

4. Navrátilová Nikola 2006 Arménská 22.4 4/4 
   

5. Zemanová Berenika 2006 Milénova 23.1 3/4 
   

6. Šenkýřová Natálie 2006 Kohoutovice 24.3 5/3 
   

7. Leberová Martina 2006 Arménská 25.9 3/2 
   

8. Zimmelová Lucie 2006 Kohoutovice 26.2 3/3 
   

9. Beránková Nela 2006 Kohoutovice 30.7 4/1 
   

 

9. 16,7m prsa žačky - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Zádrapová Žaneta 2007 Kohoutovice 29.4 5/2 
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10. 34m volný způsob - vložený závod pro doprovázející rodiče -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
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11. 34m kraul žáci - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Cetl Ondřej 2004 Arménská 28.5 3/1 
   

2. Hyánek František 2004 Kohoutovice 30.1 5/2 
   

3. - 4. Čičmanský Dominik 2004 Horní 31.6 1/1 
   

3. - 4. Cíleček Adam 2004 Horní 31.6 2/3 
   

5. - 6. Vetter Tomáš 2004 Horní 32.4 1/2 
   

5. - 6. Doležal Matěj 2004 Pastviny 32.4 2/4 
   

7. Havelka David 2004 Arm ZDP 32.5 2/1 
   

8. Lank Martin 2004 Milénova 34.7 3/4 
   

9. Kašpárek Filip 2004 Arménská 35.0 4/3 
   

10. Valach Martin 2004 Horní 35.5 2/2 
   

11. Kudrna Tomáš 2004 Milénova 35.9 1/3 
   

12. Vrbas Pavel 2004 Svornost 39.1 4/1 
   

13. Zduba Jaroslav 2004 Kraví hora 39.2 4/2 
   

14. Vančura Jakub 2004 Milénova 39.4 1/4 
   

15. Bambuch Lukáš 2004 Holzova 43.1 3/3 
   

16. Hlaváček Viktor 2004 Kohoutovice 48.6 5/1 
   

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

Velich Jan 2002 Holzova 34.8 3/2 
   

 
12. 34m kraul žačky - 2004 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Toupalíková Klára 2004 Horní 34.0 1/4 
   

2. Kačmářová Andrea 2004 Kraví hora 34.5 2/1 
   

3. Holtzerová Veronika 2004 Milénova 35.4 1/3 
   

4. Šenkýřová Klára 2004 Kohoutovice 37.3 1/1 
   

5. Pániková Katarína 2004 Kohoutovice 41.8 2/3 
   

6. Svobodová Klaudie 2004 Kraví hora 43.4 2/2 
   

7. Trčková Eliška 2004 Kohoutovice 01:04.0 1/2 
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13. 16,7m kraul žáci - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Van Kranenburg Tomas 2005 Kraví hora 13.8 5/4 
   

2. Odehnal Matyáš 2005 Arm ZDP 15.5 1/1 
   

3. Matějka Tomáš 2005 Kraví hora 15.6 5/3 
   

4. Jurášek Michal 2005 Svornost 17.7 2/2 
   

5. Pokorný Petr 2005 Kohoutovice 17.8 3/2 
   

6. Čížek Jan 2005 Arménská 18.2 3/1 
   

7. Přichystal Vojtěch 2005 Horní 19.1 1/4 
   

8. Klejbl Matěj 2005 Kraví hora 20.4 5/2 
   

9. Maníšek Jan 2005 Arménská 21.3 3/3 
   

10. Jurášek Radim 2005 Svornost 22.7 2/1 
   

11. Kulendík Lukáš 2005 Milénova 23.3 1/3 
   

12. Bubeník Adam 2005 Svornost 23.4 2/4 
   

13. Hamzík Ondřej 2005 Milénova 23.5 1/2 
   

14. Lichý Jan 2005 Horní 24.5 2/3 
   

15. Kocman Filip 2005 Kraví hora 26.3 5/1 
   

 

13. 16,7m kraul žáci - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Hladovec David 2006 Arménská 15.3 6/2 
   

2. Moliš Martin 2006 Kohoutovice 15.4 4/3 
   

3. Slavíček Jan 2006 Arménská 19.6 6/3 
   

4. Camacho Adrian 2006 Kohoutovice 19.7 6/1 
   

5. Křivánek Lukáš 2006 Svornost 21.1 4/4 
   

6. Tvrdoň Tomáš 2006 Arm ZDP 21.6 4/1 
   

7. Lavička Jomáš 2006 Kohoutovice 26.7 3/4 
   

8. Toupalík Jakub 2006 Horní 28.1 4/2 
   

9. Morávek Jan 2006 Kraví hora 32.7 6/4 
   

 

13. 16,7m kraul žáci - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Doležal Lukáš 2007 Kraví hora 19.0 7/1 
   

2. Hlavenka Jakub 2007 Kraví hora 21.9 7/2 
   

3. Job Martin 2007 Arménská 26.9 7/4 
   

4. Tyleček Eduard 2007 Kraví hora 26.9 7/3 
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14. 16,7m kraul žačky - 2005 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Folklová Markéta 2005 Horní 15.1 3/1 
   

2. Hlaváčová Monika 2005 Milénova 15.7 3/3 
   

3. Karaivanova Kristýna 2005 Arménská 17.9 1/3 
   

4. Poslušná Barbora 2005 Kraví hora 19.5 5/2 
   

5. Andrejčáková Tereza 2005 Kraví hora 20.1 5/4 
   

6. Chaloupková Šárka 2005 Holzova 20.2 1/2 
   

7. Netolická Eliška 2005 Svornost 20.5 2/4 
   

8. - 9. Bambuchová Rozálie 2005 Holzova 20.6 1/4 
   

8. - 9. Jungmanová Julie 2005 Kraví hora 20.6 5/1 
   

10. Klimešová Marie 2005 Kohoutovice 21.0 1/1 
   

11. Pražanová Julie 2005 Milénova 21.2 2/3 
   

12. Bartošová Natálie 2005 Svornost 22.0 2/1 
   

13. Luskáčová Klára 2005 Milénova 23.5 2/2 
   

14. Křečková Veronika 2005 Kraví hora 24.9 5/3 
   

15. Luskáčová Katka 2005 Milénova 27.4 3/2 
   

 

14. 16,7m kraul žačky - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Havelková Barbora 2006 Arm ZDP 15.1 6/2 
   

2. Babánková Inka 2006 Kohoutovice 16.3 6/3 
   

3. Stránská Lucie 2006 Kraví hora 17.5 7/1 
   

4. Pavlíčková Viktorie 2006 Arm ZDP 17.8 3/4 
   

5. Vyskočilová Lucie 2006 Pastviny 19.2 4/4 
   

6. Leberová Martina 2006 Arménská 20.1 4/2 
   

7. Zemanová Berenika 2006 Milénova 21.5 4/1 
   

8. Kapitánová Magdaléna 2006 Svornost 24.7 6/4 
   

9. Beránková Nela 2006 Kohoutovice 26.0 6/1 
   

10. Bělušová Petra 2006 Milénova 28.8 4/3 
   

 

14. 16,7m kraul žačky - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dobešová Pavlína 2007 Kraví hora 17.3 8/1 
   

2. Zádrapová Žaneta 2007 Kohoutovice 33.3 7/2 
   

3. Hamzíková Lucie 2007 Milénova 34.6 7/3 
   

 

14. 16,7m kraul žačky - 2008 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Dobešová Petra 2008 Kraví hora 23.4 8/2 
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15. 34m volný způsob - vložený závod rozhodčích -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 

   
 

 

 


